
Vážení vystavovatelé, 
  
z důvodu zajištění klidných příprav veletrhu zasíláme shrnutí organizačních pokynů: 
  
REGISTRACE VYSTAVOVATELŮ:   PO-ST:   7. - 9. 10.   8:00-18:00   (VSTUPNÍ HALA I.) 
  
MONTÁŽ EXPOZIC:              PO-ST:    7. - 9. 10.   8:00 – 22:00  
                                                           (venkovní plocha  STŘEDA 9. 10. 8:00 – 22:00)  
 
Při překročení doby montáže se účtuje pokuta - 1000 Kč/ hodinu na firmu.  
Stánky realizované firmou ABF budou připraveny ve středu 9. 10.: 

 od 8:00 s plochou od 30m 

 od 12:00 s plochou do 30m. 
  
Ve středu 9. 10. v 18:00 je třeba uvolnit uličky pro pokládku koberců. 
 

 KAUCE při montáži - jen středa 9. 10. ve výši 1000,- Kč/3 hod., 
Následně můžete znova vjet do areálu na 3 hodiny nebo odstavit auto na parkovišti před 
výstavištěm. Při překročení této doby na vrácení kauce není nárok a pořadatel vydá na 
požádání doklad o sankčním poplatku. 

  
 
DEMONTÁŽ EXPOZIC:    NE:  13. 10. 17:00 – 24:00 
                                           PO:  14. 10. 00:00 - 10:00 
  
Stánky realizované firmou ABF se začnou demontovat po ukončení veletrhu, nejpozději je nutné 
stánek opustit v neděli 13. 10. do 22:00. 
  
  
PROVOZNÍ DOBA PRO VYSTAVOVATELE V PRŮBĚHU VELETRHU: 
ČT: 10. 10.             8:00 - 19:00 
PÁ – SO:  11. - 12. 10.     9:00 – 19:00 
NE: 13. 10.            9:00 – 17:00    následuje demontáž do pondělí 14. 10. do 10.00 hodin. 
Pokud nebude plocha prázdná, účtuje se pokuta za obsazenou plochu a to i při složeném materiálu. 
  
ZÁSOBOVÁNÍ  
 

 Zásobování je možné pouze s parkovací kartou v průběhu celého dne  

 Zásobování je možné také na vratnou kauci 1000 Kč: 
ČT:             10. 10.  - vjezd pouze od 8:00 do 9:45  

               PÁ – NE:  11. - 13. 10. – vjezd pouze od 9:00 do 9:45 
 

 

DŮLEŽITÉ TELEFONY: 
Ředitelka obchodního týmu: Ing. arch. Maria Wohlrabová, mobil: 739 306 332 
Manažerky FOR INTERIOR:     Ing. Daniela Boučková, mobil: 739 003 138 
                Věra Špáňová, mobil: 734 694 124 
Produkční FOR INTERIOR:       Martina Králová, mobil:  734 694 125 
 


